Pouso Alegre, 18 de junho de 2025.

Ofício 059/2025 – Gab.11

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Vereador Dr. Edson

Venho, por meio deste, informar a Vossa Excelência que, em virtude de compromissos
previamente  agendados,  não  poderei  comparecer  à  4ª  Sessão  Extraordinária  a  ser
realizada na presente data, 18 de junho de 2025 às 18:30.

Agradeço pela compreensão e coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos
que se façam necessários.

Atenciosamente,

Hélio Carlos de Oliveira
Vereador

		2025-06-18T16:45:08-0300
	HELIO CARLOS DE OLIVEIRA:59153024672